
‘fl m/Zo— ?}W,M

Smlouva o realizaci workshopů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen jako „smlouva")

1. Smluvní strany

Poskytovatel: RPIC-ViP s.r.o.

Se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Zastoupen: _jednatelem

IČO: 25826051

DIČ: C225826051

Kontaktní osoba: '

  

!rajslym sou!em V !strave, O!!l| !, VIOZ!3 ll!!!

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném

(dále jen ja ko „Poskytovatel“)

a

%ednatel: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

útvar Centrum podpory inovací

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupená: doc. Ing. Igorem Ivanem, prorektorem pro komercializaci a

spolupráci s průmyslem

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Kontaktní OSOba: _

(dále jen jako „Objednate|")

(dále společně jako „smluvní strany")

2. Předmět a účel smlouvy

1. Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto smlouvu za účelem úpravy jejich vzájemných práv a

povinností souvisejících s realizací workshopů specifikovaných dále vtéto smlouvě a vnabídce

Poskytovatele na realizaci workshopů doručené Objednateli (dále jako „workshopy").

2. Poskytovatel se zavazuje řádně a včas realizovat workshopy vsouladu s touto smlouvou,

Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené workshopy zaplatit Poskytovateli cenu

sjednanou v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených.

3. Předmětem této smlouvy je realizace workshopů pro klienty Kariérního centra VŠB-TUO -

studenty a absolventy VŠB-TUO.

 



4. Základní anotace workshopů:

' Prezentační dovednosti — Zdenní workshop (2 x 6 hodin)

Cílem workshopu je naučit řečníky vyvarovat se nejčastějších chyb při prezentaci vlastní osoby,

návrhu projektu aj., jak se vypořádat s trémou při projevu, pracovat s hlasem, správně upravovat

rytmus prezentace, zdůraznit konkrétní myšlenky.

' Týmová spolupráce — 1 denní workshop (1 x 6 hodin)

Cílem je naučit účastníky týmové spolupráci, rozvinout jejich dovednost kooperovat a pracovat

aktivně na projektech, zlepšit a optimalizovat komunikaci mezi členy týmu. Ukázat na důležité

aspekty při vzájemné komunikaci a cesty k lepší spolupráci.

' Networking — 1denní workshop (1 x 6 hodin)

Interaktivní workshop, kde se jeho účastníci dozvědí rady a tipy, jak zaujmout a jak si vybudovat

svou vlastní síť kontaktů.

' Managerské dovednosti — 1denní workshop (1 x 6 hodin)

Cílem workshopu je osvojit si důležité principy managerské pozice, zadávat úkoly motivačním

způsobem, poskytovat negativní zpětnou vazbu a vyhnout se nejčastějším chybám začínajících

managerů.

Uskutečněny budou 4 workshopy na výše uvedená témata, v rozsahu 1 x 12 hodin a 3 x 6 hodin (1

hodina : 60 minut). Maximální počet účastníků jednoho kurzu je 15. Všechny workshopy budou

vedeny zábavnou zážitkovou formou vhodnou pro studenty VŠ.

Místem realizace jsou prostory VŠB—TUO, v nichž bude zajištěno technické vybavení potřebné

kvýuce.

3. Doba trvání smlouvy, způsob a termíny realizace workshopů

1. Tato smlouva je platná okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva se uzavírá

na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.

2. Workshopy proběhnou v průběhu roku 2020, mimo měsíce červenec a srpen. Konkrétní termíny

jednotlivých workshopů budou domluveny předem a písemně schváleny oběma smluvními

stranami. Za písemnou formu je pro tyto účely považována rovněž e-mailová komunikace.

3. V případě, že se v dohodnutém termínu na workshop přihlásí méně než 3 klienti, má Objednatel

právo maximálně 2 dny před dohodnutým termínem workshopu tento termín zrušit bez nároku

Poskytovatele na úplatu či jakoukoli jinou kompenzaci.

4. Poskytovatel má právo na úplatu pouze za reálně uskutečněné workshopy.

5. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dle této smlouvy postupovat sodbornou péčí,

podle svých nejlepších schopností a znalosti, dodržovat etické zásady, při své činnosti chránit

zájmy a dobré jméno Objednatele a v souladu s pokyny Objednatele. V případě zřejmě

nevhodných pokynů Objednatele je Poskytovatel povinen Objednatele na jejich nevhodnost

upozornit, jinak odpovídá Objednateli za škodu, která vznikla vdůsledku takových nevhodných

pokynů.

6. Objednatel se zavazuje poskytovat za účelem řádného plnění povinností Poskytovatele veškerou

potřebnou součinnost. Objednatel se zejména zavazuje poskytovat požadované podklady a

informace vdostatečném časovém předstihu, poskytovat tyto podklady a informace úplné a

prostě chyb, jakož i poskytovat jakékoli jiné formy součinnosti, které budou nutné pro řádné

plnění povinností Poskytovatelé dle této smlouvy.



!
“

4. Cena, platební a fakturační podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za jeden realizovaný 6 hodinový den workshopu dle

této smlouvy cenu ve výši 14 500 Kč bez DPH (slovy: čtrnáct tisíc pět set korun českých), celková

cena za jeden realizovaný 6 hodinový den workshopu včetně DPH činí 17 545 Kč (slovy: sedmnáct

tisíc pět set čtyřicet pět korun českých). Celková cena za všechny 4 workshopy v celkovém trvání

30 hodin činí 72 500 Kč, celková cena včetně DPH pak 87 725 Kč.

V případě změny zákonné sazby DPH bude tato připočtena v souladu s platnými právními

předpisy.

Cena je stanovena dohodou smluvních stran. Cena zahrnuje veškeré výdaje, výlohy a náklady

vzniklé Poskytovateli v souvislosti s plněním povinností dle této smlouvy aje tak cenou maximální

a nepřekročitelnou.

Cena bude uhrazena na základě faktury — daňového dokladu, vystavené Poskytovatelem po

odsouhlasení řádné realizace konkrétního workshopu ze strany Objednatele.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti uvedené v

zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v účinném znění, a náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani

z přidané hodnoty, vúčinném znění, dále identifikaci této smlouvy a identifikaci workshopu.

V případě, že faktura bude obsahovat údaje nesprávné či neúplné, je Objednatel oprávněn

fakturu vrátit zpět Poskytovateli bez proplacení. V takovém případě není Objednatel v prodlení se

zaplacením poskytnutých služeb. Okamžikem doručení doplněné či opravené faktury začíná běžet

nová lhůta splatnosti faktury.

Lhůta splatnosti daňových dokladů (faktur) vystavených Poskytovatelem k úhradě služeb

poskytnutých dle této smlouvy činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli, a to

na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronickou formou na e-mail kontaktní

osoby dle záhlaví smlouvy.

5. Ukončení smlouvy

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Objednatel má právo od smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným Poskytovateli,

pokud Poskytovatel nebude ani po předchozí písemné výzvě plnit řádně a včas své závazky

vyplývající z této smlouvy. Právo na odstoupení od smlouvy vzniká zejména při prodlení

Poskytovatele sřádným poskytováním služeb trvajícím déle než deset (10) kalendářních dnů

oproti dohodnutému termínu poskytnutí služby/realizace workshopu.

Poskytovatel má právo od smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným Objednateli v

případě, že Objednatel neposkytuje potřebnou součinnost nezbytnou křádnému plnění

povinností Poskytovatelé, přestože k tomu byl ze strany Poskytovatelé písemně vyzván a byla mu

poskytnuta dodatečná přiměřená lhůta k poskytnutí součinnosti s uvedením konkrétní

součinnosti. Poskytovatel má dále právo od smlouvy odstoupit, pokud bude Objednatel

v prodlení s úhradou ceny za poskytnuté služby po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů.

Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé

smluvní straně. Při odstoupení od smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu

škody.

Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou trvající jeden (1)

měsíc, která počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemného vyhotovení výpovědi

druhé smluvní straně. Výpověď nemusí být odůvodněna. V případě výpovědi smlouvy

Objednatelem je Poskytovatel povinen učinit již pouze takové úkony, bez nichž by mohly být

vážně ohroženy zájmy Objednatele.
  



6. Ochrana osobních údajů, mlčenlivost a ochrana důvěrných informací

Smluvní strany jsou obecně při plnění smlouvy povinny postupovat vsouladu s Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v účinném znění („Nařízení“), a související

vnitrostátní legislativou. '

Poskytovatel bere na vědomí, že v průběhu realizace plnění dle této smlouvy mu mohou být za

účelem plnění povinností týkajících se této realizace předány osobní údaje zaměstnanců a

studentů druhé smluvní strany, příp. i jiných třetích osob, a to v rozsahu, který bude nezbytný pro

naplnění daných povinností. Poskytovatel se v této souvislosti zavazuje, že předané osobní údaje

použije výhradně pro účely splnění daných povinností při realizaci této smlouvy. Poskytovatel

prohlašuje, že je schopen poskytnout taková technická a organizační opatření, aby ochrana

předaných osobních údajů nezbytných k plnění povinností týkajících se realizace této smlouvy

splňovala požadavky příslušných právních předpisů, tj. aby nemohlo dojít knáhodnému nebo

protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměnění, neoprávněnému zpřístupnění nebo neoprávněnému

přístupu kosobním údajům, jakož i kjejich jinému zneužití. Poskytovatel má s přihlédnutím ke

stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracováníi k různě

pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob přijata náležitá

technická a organizační opatření kzajištění ochrany osobních údajů vsouladu sNařízením a

související vnitrostátní legislativou.

Nedohodnou-Ii se smluvní strany v konkrétním případě jinak, jsou veškeré informace, které získá

Poskytovatel od druhé smluvní strany či od jejích studentů, absolventů, příp. od třetích osob

v souvislosti s realizací této smlouvy, a které nejsou obecně známé, považovány za důvěrné (dále

jen „důvěrné informace") a Poskytovatel je povinen důvěrné informace uchovat v tajnosti a

zajistit dostatečnou ochranu před přístupem nepovolaných osob k nim, nesmí důvěrné informace

sdělit žádné další osobě, s výjimkou svých zaměstnanců a jiných osob, které jsou pověřeny

činnostmi v rámci smlouvy a se kterými Poskytovatel uzavřel dohodu o zachování mlčenlivosti v

obdobném rozsahu, jako stanoví Smlouva Poskytovateli, a nesmí důvěrné informace použít za

jiným účelem než k výkonu činností podle smlouvy. Jako důvěrné je třeba považovat i informace,

které byly některou ze stran označeny za důvěrné, nebo informace, jejichž použitím by některé ze

stran, příp. třetí osobě vznikla škoda.

Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které jsou již veřejně známé nebo dostupné,

nebo které se po jejich poskytnutí stanou známými nebo dostupnými veřejnosti, s výjimkou

případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení povinnosti

mlčenlivosti Poskytovatelem. Za porušení povinnosti mlčenlivosti není považováno zpřístupnění

důvěrných informací soudům, státním zastupitelstvím, správním nebo obdobným orgánům

veřejné moci pro účely řízení u nich vedeného, ale pouze v případě, jsou—li takové informace

poskytnuty těmto osobám za podmínek stanovených zákonem. Poskytnutí důvěrných informací

třetí osobě je možné také v případě, že strana, o jejíž důvěrné informace jde, jejich poskytnutí

předem písemně schválí.

Povinnost zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích trvá i po skončení platnosti této

smlouvy.

7. Společná a závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany prohlašují, že textu této smlouvy rozumí a na základě svého souhlasu s celým

jejím obsahem tuto smlouvu podepisují.

Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů uvedených

v záhlaví smlouvy.

Kontaktní osoby uvedené vzáhlaví smlouvy jsou osobami oprávněnými poskytovat součinnost

dle této smlouvy, nejsou však oprávněny k jednání, jež by mělo za následek změnu této smlouvy.

4



10.

Pokud mohou být konkrétní jednání či komunikace stran dle této smlouvy učiněna pomocí e-

mailu, pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že je jím myšlen e—mail kontaktních osob

jednotlivých smluvních stran uvedený vzáhlaví smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou

v konkrétním případě jinak.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné informace či údaje vtéto smlouvě uvedené

nepředstavují jejich obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany

zároveň souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění dle předchozí věty provede dle dohody smluvních

stran Objednatel.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Případné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou

budou řešeny přednostně smírnou cestou — dohodou smluvních stran. Nedojde-Ii kdohodě

v přiměřené době, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.

Pokud bude kterékoli ustanovení této smlouvy považováno za neplatné, neúčinné nebo

nevynutitelné, nebude tím dotčen zbytek smlouvy. V takovém případě se smluvní strany zavazují

takové neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ujednání změnit ujednáním, které svým obsahem

naplní účel sledovaný takovým neplatným nebo nevynutitelným ujednáním.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést svá práva a povinnosti dle této smlouvy na třetí

osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nevyvolává právní následky plynoucí ze zvyklostí a

zavedené praxe smluvních stran ve smyslu § 545 občanského zákoníku.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají, že

dispozitivní ustanovení občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů mají

přednost před obchodními zvyklostmi, a to jak obchodními zvyklostmi zachovávanými obecně,

tak i obchodními zvyklostmi uplatňovanými v obchodních vztazích.

Tato smlouva byla sepsána dle pravé a svobodné vůle ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno

obdrží Objednatel a jedno Poskytovatel. Všechny dodatky a změny této smlouvy musí mít

písemnou formu číslovaných dokladů.

za Poskytovatele za Objednatele

“2 L {32. 2010

V Ostravě dne V Ostravě dne

  
doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D.

prorektor pro komercializaci a s olu ráci

s průmyslem

jednatel

    




